РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2021 года  № 8

[bookmark: _Hlk33514929]О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.10.2019 № 49

В целях приведения Положения о земельном налоге на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.10.2019 № 49, в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 25.10.2019 № 49 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. статьи 2 и 3 Положения признать утратившими силу;
1.2. пункт 4.2 статьи 4 признать утратившим силу;
1.3. статью 5 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk63946941]«Статья 5. Порядок уплаты налога налогоплательщиками-организациями.
Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
В течение налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу.».
[bookmark: _Hlk8222763][bookmark: _Hlk5790940][bookmark: _Hlk9852763]2. Опубликовать настоящее решение в газете сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.isakli.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                              В.А. Егорова

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                                   И.А. Гулин